- dula et facilissima, 711, t. II.
 Virtutis cognitionem indidit Deus animæ nostræ, 110, II.
 Virtutes superæ cum quanto treuore de Deo loquuntur, 97, t. II.
 Virtus sine labore non magnam laudem refert, 580. Virtus impugnata floret, improbitas etiam cum floret ridenda, 541. Virtus, etiam impugnantibus admirationi est, 587. Virtus hominis est veræ doctrinæ diligens studium et vitæ honestas, 485, t. III.
 Virtutem hominis quid lædere possit, 464. Virtus dum bello vexatur, clarior efficitur, 604. Virtutem qui sectatur furentem mari in tranquillitate navigat, 694. Virtus sola honorem conciliat, 470, t. III.
 Virtus sola in uxore querenda, 257, t. III.
 Virtus et vitium non naturæ, sed liberi arbitrii, 638.
 Virtutis robur et malitiæ infirmitas, 531. Virtus infestata et clarior, 552, t. IV.
 Virtus, quantum bonum, 195. Virtutis potentia, 461. Virtuti nihil par, nihil potentius, 570, t. IV.
 Virtus, immortalis, invicta, non cedens hujus vitæ varietatibus, 197. Virtuti nihil par est, 75. Ejus dotes, 75, t. IV.
 Virtus non in natura sed in voluntate hominis sita, 290-291. Virtus omnibus dominatur et prævalet, 557, t. IV.
 Virtus vera quæ, 400. Virtutem qui sectatur liber est et superior regibus, 601, t. IV.
 Virtus iustorum thesuro similis, 532, t. IV.
 Virtutem gloria humana sequitur, 55, t. IV.
 Virtus vera est quæ conjunctam habet humilitatem, 330. Virtus etiam in mediis urbibus servari potest, 596, t. IV.
 Virtus quanta res, 571. Virtute præditi prosunt posteris, 412. Virtutis studiosi non labores, sed præmia sibi proponunt, 347. Virtutum vitium ad vitam futuram, 49, t. IV.
 Virtutis scientia in natura hominis insita, 242. Virtutum studiosis mille coronarum materia, 65. Virtutum gaza magna diligentia custodienda, 49. Virtute præditos laudare prædest, 687, t. IV.
 Virtus latens mercedem habet, 284. Virtus magna est curare ut proximus adificetur, 65. Virtutem qui sectantur non metuunt feras, 601, t. IV.
 Virtus ex ærumnis fit illustrior, 176. Virtus patientia vincit, 456, t. IV.
 Virtus admirabilis Josephi, 558, t. IV.
 Virtus est plana et expedita, improbitas perversa et varia, 339, t. V.
 Virtus omnis iustitiæ nomine comprehenditur, 53, t. V.
 Virtus omnis radix innocentia, 651, t. V.
 Virtutis laus exiuita, 201, t. V.
 Virtus res facilis, vitium res difficilis, 101, t. V.
 Virtus non inuoluntate parit, 251. A virtute cessatio non penam efficit, 52, t. V.
 Virtutis via angustia vitorum arbitrio lata redditur, 106, t. V.
 Virtus etiam suprema, misericordia opus habet, 44, V.
 Virtus hominem Deo familiarem reddit, 249, t. V.
 Virtus ante remunerationem remuneratur, 359, t. V.
 Virtutis splendor, 299, t. V.
 Ad virtutem ducunt duæ viæ, liberatio a vitio, et virtutis actio, 62, t. V.
 Virtus, etsi sola sit, est omnium potentissima: vitium etsi æcum habeat totum orbem terrarum, est maxime inleclitum, 82, t. V.
 Virtus ardua res, maxime iis qui cum paucis virtutem sectantibus versantur, 141. Virtutis actus post compunctionem aptiores sumus, 55, t. V.
 Virtus stimulus et gladius acutus quomodo, 421, t. V.
 Virtus in ipsa operatione habet remunerationem ante præmia, 292, t. V.
 Virtus et animus nostra necessitati non subjacent, 522, V.
 Virtus non cedit tempori, nunquam marcescit, 298, t. V.
 Virtus magna eodem habere quos Deus amicos et inimicos, 90, t. V.
 Virtutem qui sectatur, tranquillitate et sedata mente fruatur, 101, t. V.
 Virtutis fructus æterni, 419, t. V.
 Virtus augetur ex colloquio cum Deo, 104, t. V.
 Virtus etiam ab iis, qui illam non sectantur, laudatur, 299, t. V.
 Virtus est honor hominis, 252, t. V.
 Virtus libera, vitium servum, 257, t. V.
 Virtus auro exprimitur, 201, t. V.
 Virtus sola memoriam gloriosam parit, 252, t. V.
 Virtus non parva gaudere de bonis, 337, t. V.
 Virtus est maxima injuria affici potius quam afficere, 105, t. V.
 Virtus hymnorum quanta, 522, t. V.
 Virtus et vitium non ex natura, sed ex animi proposito procedunt, 424, t. VI.
 Virtutis presentia impudens dolore afficit, 46, t. VI.
 Virtute præditus æqualiter semper vivit, 226, t. VI.
 Virtus est viro perfecto ornamentum, 404, t. VI.
 Virtutum celestium officia, 70, t. VI.
 Virtus in servitutem redigi non potest, 152, t. VI.
 Virtutis et terrendæ difficultates, 21, t. VI.
 Virtus gaudium parit, 531, t. VII.
 Virtutis vis et prærogativa, 525, t. VII.
 Virtutis jugum dulce, 455, t. VII.
 Virtutem qui colunt, non apud omnes bene audire possunt, 229, de virtute non minor cura habenda, quam de augendis pecuniis, 512, t. VII.
 Virtutes sunt fructus Spiritus, 330, t. VII.
 Virtutis cacumen est pro inimicis orare, 271, t. VII.
 Virtus a fine facilius redditur, 229, t. VII.
 Virtutes quasi catenæ mutuo coherent, 250, t. VII.
 Virtutem sectanti nihil damni ex parentum improbitate, 62, t. VII.
 Virtus etiam apud improbos laudi est, 489, t. VII.
 Virtus fortis, nequitia infirma, 729, t. VII.
 Virtutem qui colit, non potest non multos habere inimicos, 254, t. VII.
 Virtute præditus qui insidiat, ipse est qui periclitatur, 326, t. VII.
 Virtutem qui colit, nulla re externa eget, 181, t. VII.
 Virtus est tota animi philosophia, 229, t. VII.
 Virtus ideo admiranda, quod vel inimicos suos in admirationem rapiat, 288, t. VII.
 Virtus secundum naturam nobis inest, quomodo, 311.
 Virtutis aduendæ ratio, 201, t. VII.
 Virtutis vis quanta, 488, t. VII.
 Virtus facilis, nequitia onerosa, 553, virtus aspera videtur ob praves affectus, 254, t. VII.
 Virtutis larvam qui circumferunt, seductores vocantur, 315, t. VII.
 Virtus post laborem levis facilisque est, 254, t. VII.
 Virtus non ex studio nostro tantum, sed et ex superna gratia pendet, 279, t. VII.
 Virtutem universalem qui possident, mundi sunt, 227, VII.
 Virtutis vel pars una contempta damnationem affert, 614, tom. VII.
 Virtutem strenue colenti nullus obex, 464, t. VII.
 Virtus non par in omnibus exigitur, 469, t. VII.
 Virtus, non opulencia, divitiis parit, 558, t. VII.
 Virtus simulata damnatur, 288, in virtute et in vitio laboratur, 404, t. VII.
 Virtus libera est, 85, quibus dura sit, 418, t. VIII.
 Virtus voluptatem parit, 254, t. VIII.
 Virtute tantum opus habemus, 278, t. VIII.
 Virtus apud improbus sibi odium parere solet, 441, VIII.
 Virtus difficilior erat ante Christi passionem, 588, t. VIII.
 Virtus prudentiam et omnia bona parit, 258, t. VIII.
 Virtus laboriosa, 205, t. VIII.
 Virtutis immortale gaudium, nequitia voluptas brevis, 907, t. VIII.
 Virtutes arbitrii, non necessitatis sunt, 517, t. VIII.
 Virtus, universa bonitas est, 653, et virtus omnis iustitia, 178, t. IX.
 Virtus semper proficit, nunquam gradum sistit, 72, t. IX.
 Virtutis principium et finis, est dilectio, 618, t. IX.
 Virtus quantum sit bonum, 565, per exercitium acquiritur 565. Virtutis exercitio furor evadit animus, 220, t. IX.
 Virtutis exercitium cito deseret, qui vanam gloriam expetit, 214, t. IX.
 Virtus post Christi adventum facilius, 517, t. IX.
 Virtus christianorum præci ævi, 188, 189, t. IX.
 Virtutis principium et finis est dilectio, 610, t. IX.
 Virtus opere et exemplo melius prædicatur quam verbo, 225, in virtute prima laboriosa sunt, et quæ sequuntur suavisa, 504. In virtute invocare quod sit, 262, t. IX.
 Virtute clarus vir cum quanta observantia commemoretur, 85, t. IX.
 Virtute absente nihil prodesse potest, virtute presente nihil damni inferitur, 258. Sine virtute dicendi libertas nihil perficit, 284, t. IX.
 Virtus desinit in vitam, voluptas in mortem, 505, t. IX.
 Virtus parentum nihil boni filii affert, nisi ipsi virtutem adeant, 505, t. IX.
 Virtus et philosophia tantum nostra intersunt, 249, t. X.
 Virtus maxima est, omnia Deo adscribere, 451, t. X.
 Virtutis initia dura, finis questuosus, 118, t. X.
 Virtus non est aspera, 119, t. X.
 Virtus calida est et fervens, 491, t. X.
 Virtus majorem parit voluptatem, quam nequitia, 186, X.
 Virtus inexpugnabilem reddit hominem, 301, t. X.
 Virtutem suscipiamus, si voluptatem amamus, 188, t. X.
 Virtute præditus qui civitati prodesse poterant ad monachos et ad Monachos succedentes non approbat Chrysostomus, 53, 54, t. X.

Virtus omnia superat, omnia vincit, 688, t. XI.
 Virtus ipsas feras mansuetas facere potest, 687, t. XI.
 Virtus efficax est cum opera exhibet, sine operibus si des mortua est, 708, 709, t. XI.
 Virtutum exercitio multo opus est, ut regnum cœlorum assequamur, 111, t. XI.
 Virtutem totam et integram iustitiam vocat Paulus, 631, XI.
 Virtute præditus, est pecunias superior, 74, t. XI.
 Virtute nihil iucundius, nihil suavius, nihil desiderabilius, 390, t. XI.
 Virtus est inserenda, et vitia avellenda, 113, t. XI.
 Virtutis basis est parentes honorare, 150, t. XI.
 Virtus ut mater affert securitatem, 286. Nisi virtus exerceatur pax esse non potest, 75, t. XI.
 Virtute omni caret fides sine operibus 644, t. XI.
 Virtus christianorum Pauli tempore, 209, 210, t. XI.
 Virtutem qui exercet, iustus vocatur, 511, t. XI.
 Virtus est secundum naturam, vitium contra naturam, 21, t. XI.
 Virtutis viam qui capessit non erit absque ærumnis et tentationibus 845, t. XI.
 Virtus perpetua esse debet, et usque ad decessum, 54, una virtus non sufficit, 54, t. XI.
 Virtutis viæ multæ sunt, 573, t. XI.
 Virtus sola nobiscum, migrare solet, 336, ex virtute,posito timore, caritas gignitur, 603, t. XI.
 Virtus omnis puritas et mundities est, peccatum omne est immunditia, 419, 420, ex virtute ea accipiunt, quæ nunquam speravimus, 52, t. XI.
 Virtutis augmentum est abnegatio secularium, 689, XI.
 Virtus est et facilis et utilissima, 707, t. XI.
 Virtus vera et sincera nunquam expugnari potest, 688, XI.
 Virtus quanta res sit, 308, t. XII.
 Virtutis et vitii differentia, 208, t. XII.
 Virtus est immortalis et plus quam sol fulget 475, t. XII.
 Virtus in admiratione est etiam his qui illum non sectantur, 167, t. XII.
 Virtus prima et universa quenam sit, 163, t. XII.
 Virtus impugnata fit potentior 486, de virtute et vitio ecloga, 753, t. XII.
 Virtute nihil congruentius, 84, ad virtutem quomodo accedendum, 107, t. XII.
 Viscera quomodo Deum laudent, 522, t. V.
 Visio angelorum adstantium in sacrificio altaris, 681, t. I.
 Visio Dei in cœlo, pro sanctorum captu, 750, t. I.
 Visio pro cognitione accipitur, 756, t. I.
 Visio non opus habet fides, 205, t. VII.
 Visiones morientium, 532, t. VII.
 Visio pro cognitione accipitur, 598, t. VIII.
 Visio et somniorum distinctio, 249, t. IX.
 Vita præsens nihil aliud est quam hebdomas una, octava vero est dies Domini magna, 413, vita præsens brevis, si cum futuro seculo comparetur, 1050, vitæ hujus brevis cursori comparatur, 313, ejus brevitatis ex Dei clementia ne diutius laboremus, 289, vitæ longitudo non expectanda, 610, vita hæc veluti somnium, si cum æterna comparetur, 287, 580, 978, 1048, vita præsens quid ad infinita secula, 280, I.
 Vitam mollem ne sectetur qui vult placere Deo, 1003, vita præsens laborum est, futura præriorum, 453, vita humana nihil a scena differt, 312, vita omnium hominum ærumnis plena, 484, vita luctuum ac gemituum est, 393, vitæ hujus sollicitudines quæ, 314, vita hæc non vere vita, 314, umbra inanius 315, t. I.
 Vita hæc in nullo æternæ comparanda, 978, t. I.
 Vita futura quantum præsentī præstat, 324, in nullo huic vitæ comparanda, 978, ejus felicitas, quam præstat præsentis vitæ felicitati, 293, vitæ æternæ felicitas, 291, minutatim describitur, *ibid.* Christi consortio fruemur, 291, 292, 295, 296, t. I.
 A vita et gloria æterna excidisse major est pœna, quam ipsa gehenna, 292, 293, t. I.
 Vita bona et fides simul requiruntur, 327, t. I.
 Vita non cibi causa data est, sed cibus vitæ causa, 973, t. I.
 Vita præsens est certaminum arena, 1000, t. I.
 Vitæ voluptates nihil ab unbris et somniis differunt, 313, vita præsens ærumnosus, 686, ejus voluptatibus frui non possumus, et futuræ, 453, 454, t. I.
 Vita præsens ideo bona, quia vitæ futuræ materia est, 86. Non in hac vita res nostræ, 27, vita hæc perpetuum certamen, 667, t. II.
 Vitæ mollis amor, mortis timorem parit, 85, t. II.
 Vita a pietate ac legibus aliena mors est animi, 775, t. II.
 Vitam laboriosam nobis paravit Deus ut futuram concupisceremus, 85, vita laboriosa ad cœlum ducit, 43, t. II.
 Vitæ christianæ perfectio, 421, t. II.
 Vitæ mutatio sola iram Dei mitigare potest, 53, t. II.
 Vitam futuram qui sperat, mortem ne timeat, 71, t. II.
 Vitæ æternæ argumentum sunt sancti ærumnæ, im-

probi prospere hic agentes, 28, t. II.
 Vita hæc luctæ tempus, 31, t. II.
 Vita præsens, via est, 642, vita præsens non magni facienda, 45, t. III.
 Vita præsens flores veri, umbra, somniorum fallacia, 672, est peregrinatio, 672, 401, est diversorium, *ibid.*, vitæ hujus res, umbra naturam imitatur, 664, quam fluxæ, 591, t. III.
 Vita præsens certamen et lucta est, 772, vita evangelica angelica est, 350, vita futura præsentī quam præstantior, 408, t. III.
 Vita contemptus rerum humanarum despectum parit, 857, t. III.
 Vita non est propter cibum et potum, sed cibus et potus propter vitam, 196, t. IV.
 Vitæ hujus res quam incertæ, 623, rotæ comparantur, 626, priusquam recte appareant, avolant, 626, mira celeritate recedunt, *ibid.*, t. IV.
 Vita non differt ab annuum fluentis, 107, quam brevis, 279. Vita præsens fallax, umbra, somnium, 331, mare magnum et spatiosum, 623, non tam certa est, quam futura 623, t. IV.
 Vita isthæc serendit tempus, 316. Vita præsens quasi palæstra, 567, t. IV.
 Vitæ virtutis studiosæ nihil comparari potest, 230, t. IV.
 Vita christiani consonare debet cum fidei dogmatibus, 31, t. IV.
 Vita pura basis et fundamentum virtutis, 523, t. IV.
 Vitæ sanctorum nobis utiles, 444, t. IV.
 Vitæ cœlestis felicitas, 639, t. IV.
 Vita diei nomine expressa, 176, t. V.
 Vita præsens bonis longa videtur, malis autem brevis, 542, t. V.
 Vitæ præsentis Euripus, 420, t. V.
 Vita præsens est quasi gymnasium, 119, t. V.
 Vita præsens non coronas, sed pignora coronarum habet, 230, t. V.
 Vita præsens incerta et instabilis, 61, in vita præsentī labores; bona autem ad futurum seculum reservantur, 61, in vita præsentī faciendi sunt amici per eleemosynas, 226, V.
 Vitæ præsentis res sunt umbris imbecilliores, 53, t. V.
 Vita præsens est laborum, futura coronarum, 53, t. V.
 Vita hæc semper bellis impetita, 70, t. V.
 Vita nostra versatur in certamine, 78, t. V.
 Vita præsens via est, quæ superno ductu opus habet, 67, V.
 Vitæ hujus Euripus, 312, t. V.
 Vitæ præsentis limitibus res nostræ circumscriptæ non sunt, 76, t. V.
 Vita hæc tempus est tristitiæ, 146, t. V.
 Vita præsens incolatus, 341, vita præsens fluxa et fallax, 508, t. V.
 Vita hæc plurimam habet vanitatem et curas impertunas, 542, t. V.
 Vita vera illa est quæ habet bona pura, non mixta, 319, V.
 Vitæ securitas non querenda, 317, t. V.
 Vitam leporis agere semper timere, 363, t. V.
 Vita nostra tendit ad aliam meliorem 232, t. V.
 Vita corrupta impedimento est, quominus sublimitate dogmata assequamur, 30, t. V.
 Vita quæ ex virtute instituitur est via Domini, 367, t. V.
 Vitæ emendationem historia parit, 38, t. V.
 Vita flagitiosa aliquando cum fide perfecta, 367, t. V.
 Vita hæc peregrinatio est, 690, t. V.
 Vita præsens nox est, 656, t. V.
 Vita hæc bonis et malis permixta, 530, vita præsens carere nihilo melior est, 222, aranea est et umbra, 576, quot referta malis, 374, t. VII.
 Vita hæc non est lusus, imo potius lusus, quomodo, 318, tom. VII.
 Vita nec voluptate nec dolore vacua reperiri potest, 531, t. VII.
 Vitæ cuiusque finem cur Christus incertum reliquit, 705, tom. VII.
 Vita bona et fides recta ad salutem necessaræ, 614, t. VII.
 Vita pura signis præstantior, 387, t. VII.
 Vita bona quæ, 480, t. VII.
 Vitam ad communem utilitatem ducere, Deo gratissimum est, 745, t. VII.
 Vitæ finis eandem vim erga singulos habet, quam consummatio seculi, 190, t. VII.
 Vitæ ærumnæ nihil sunt, cum regno cœlesti comparatæ, 699, t. VII.
 Vita corrupta est incredulitatis causa, 667, t. VII.
 Vita Christi nobis exemplum, 628, t. VII.
 Vita sanctorum, speculum est, 49, t. VII.
 Vita præsens mari similis, 132, t. VIII.
 Vitam cur sæpe Christus inenoret, 264, t. VIII.
 Vita nihil optatius, nihil suavius, *ibid.*, t. VIII.

- Vita institute optimo nihil splendidius, 90, t. VIII.
 Vita nostra luctus est et gemitus, 332, t. VIII.
 Vita præsens datur, ut pro futura vita negotiemur, 182, tom. VIII.
 Vita alia longe melior expectatur, 150, t. VIII.
 Vita hominum inæqualitas et conditionum ex avaritia procedit, 102, t. VIII.
 Vita præsens somnus est, 624, certamen est, 124, t. IX.
 Vita præsenti terminantur passionibus omnes, 529, t. IX.
 Vita præsens stadium est, 641. Vitam hanc cur laboriosam nobis Deus fecerit, 473, t. IX.
 Vita communis priscorum christianorum, 94, t. IX.
 Vita christianæ perfectio, 499. Vita admirabilis christianorum temporibus apostolicis, 103, t. IX.
 Vita optima ex divina operatione, 531, quantum valeat ad persuadendum, 532, t. IX.
 Vita bona laudes Deo conciliat, 67, t. IX.
 Vita proba jurat ad fidem, 352, t. IX.
 Vita bona ad Dei gloriam cedit, 580, t. IX.
 Vita sanctorum ærumnis exposita, 347, t. IX.
 Vita non additum esse magna pars; hilosio; hæc est, 300, IX.
 Vita auctor est qui a seipso vitam habet, 78, 79, t. IX.
 Vita radix justitiæ, 476, t. IX.
 Vita præsens cum futura discrimen, 286, t. VI.
 Vitam bonam segnitibus dejicit, 114, t. VI.
 Vita humana tempestati comparatur, 449, t. X.
 Vita brevitate considerata philosophibus imperturbatus manet, 332, t. X.
 Vita hæc præcum tempus est, non ebrietas, 252, t. X.
 Vita nostra in perpetua cura et sollicitudine sit oportet, 398, t. X.
 Vita hæc mala per se non est, 618, t. X.
 Vita hujus flus quam incertus, 531, 532, t. X.
 Vita recta est veritas, peccatum et mendacium est vanitas, 95, t. XI.
 Vita omnis quæ in virtute agitur est justitia, 107, t. XI.
 Vita bene agendæ ratio, 399, t. XI.
 Vita et mortis genera quædam, 201, t. XI.
 Vita hæc non est nostra, est alia vita nostra, 343, in lapsu non est orus et interitus, 546, t. XI.
 Vita præsens fluxa ut arena, 556, t. XI.
 Vita præsens quasi nidus conglutinatus paleis et luto, 314, t. XI.
 Vita præsens, serena quædam est vel somnium, 584, t. XI.
 Vita hæc sine laboribus esse nequit, 296, t. XI.
 Vita inculpata nihil prodest ignavo et somniculoso, 47, XI.
 Vita finis ignorat ad utilitatem viventium, 448, t. XI.
 Vita verum medicamentum est amicus fidelis, 403, t. XI.
 Vita puram parat fides firma, 77, t. XII.
 Vita hæc certaminis est, non requies, 51, t. XII.
 Vita hujus res somnis similes, 82, t. XII.
 Vita bona nihil melius, 109, t. XII.
 Vita puritas quam opportuna, 84, t. XII.
 Vita mature et a prima ætate corrigenda, 581, t. I.
 Vita præclaris nominibus obtegere, quam noxium, 559, I.
 Vita paulatim eradicantur, 357, t. II.
 Vita senum tempore Chrysostomi, 65, t. XII.
 Vitium animæ mors est, 605, t. III.
 Vitium non in natura sed in voluntate hominis situm 366, 290. Vitii voluptas momentanea, 662, t. IV.
 Vitium res difficilis, virtus res facilis, 101, t. V.
 Vitius et virtutis collatio per contraria, 292, t. V.
 Vitium, etsi secum habeat orbem terrarum, est semper inbecillium, 82, t. V.
 Vitiorum consuetudo quid pariat, 237, t. V.
 Vitium obtenebrat et excæcat mentem, 50, t. V.
 Vitium ipsum est jœna, 100, t. V.
 Vitium servum, virtus libera, 237, t. V.
 Vitium quod laudatur ab iis qui illo laborant, magnam male cupiditati facit accessionem, 235, t. V.
 Vitium sibi ipsi poena est, 423, 421, t. V.
 Vitium antequam supplicium adveniat poenam infligit, 231, t. V.
 Vitii fœditas, 299, t. V.
 Vitium interitus vocatur, 152, t. V.
 Vitium lacrymantem non adit, 77, t. V.
 Vitio solut paulmodum, 388, t. V.
 Vitium animæ inimicum, infestum, et perniciosum, 142, V.
 Vitium ex animi proposito judicatur, 124, t. V.
 Vitium animæ nullum insanabile, 168, t. IX.
 Vitium aliquando aliud vitium superat, 212, t. IX.
 Vitius qui subiectus est, non vivit, 520, t. IX.
 Vitium quomodo corrigenda, 505, t. IX.
 Vitium contra naturam homicidio pejus, 419, t. IX.
 Vitium, solum nomen habet voluptatis, non ipsam voluptatem, 168, t. X.
 Vitius aditus initio intercludendus, 766, in vitio et in virtute laboratur, 436, t. VII.
 Vita proximi, citiansi vera sunt, non revelanda, 454, VII.
- Vitiositas nos porcos facit, vitiositas famem affert animæ, 270, t. XI.
 Vitium unde oritur, 452, t. XI.
 Vitium humanæ naturæ inimicissimum est, 285, t. XI.
 Vitium omne est animæ ebrietas, 430, t. XI.
 Vitium res omnino cæca est, 107, t. XI.
 Vitium contra naturam, virtus secundum naturam, 21, XI.
 Vitulus ab Israelitis adoratus erat Apis, 662, t. V.
 Uleisci inimicos non debemus, 123, t. V.
 Ultio Dei cur non semper in hac vita in peccantes immititur, 334, t. I.
 Ultio quantum malum sit, 470, t. III.
 Ultio Dei non ex Imbecillitate differtur, 96, t. V.
 Ultio Dei clemens est, 127, t. VI.
 Ultio Dei minus gravis quam offensio, 450, t. IX.
 Ultione de inimico sumi ta nihil tam jucundum, 612, t. IX.
 Ultio vera quæ, 457, t. XI.
 Ultio vera hæc est, bona pro malis rependere, 114, t. XI.
 Umbra discipulorum mortuos suscitabat, 782, t. I.
 Umbra quid et discrimen umbram inter et veritatem, 217, t. III.
 Umbræ a veritate discrimen, 435, t. IV.
 Umbra mortis quid, 179, t. V.
 Umbra et fumus sunt humana omnia, 467, t. XI.
 Umbra erant omnia in lege : circumcisio, sacrificia, sabbatum, 105, t. XII.
 Unctio pontificum, 383, t. V.
 Unctio per Spiritum Sanctum, 21, t. IX.
 Unguenta corporibus superflua in usu tempore Chrysostomi, 972, eorum usum damnat Chrysostomus, 972, t. I.
 Unicornes sunt justi quomodo, 765, t. V.
 Unigenitus docet neminem vidisse Deum, 751. Unigenitus filius, *ibid.* Unigeniti gloria, 785, 796, 799, 803, est ejus divinitas, 499. Unigeniti gloriam, id est Filii divinitatem asserit Chrysostomus, 757, 758, t. I.
 Unigeniti vox unj filio Dei competit, 731, 732, t. I.
 Unigenitus. *Vide Filius et Christus.*
 Unigeniti essentia ante æcula, 121, t. V.
 Unigeniti principatus, 272, t. V.
 Unigenitus filius, 253, t. V.
 Unigenitus Dei Filius, quam terribilis in die iudicii, 287, VI.
 Unigeniti generatio non ratione inquirenda, 157, VIII.
 Unilas admirandus vir a Chrysostomo Gothiæ episcopus ordinatus, 618, t. III.
 Unio naturarum fit in Christo, 758, si non fit unio, confusio est et abolitio, *ibid.* Unioquem qui dicit duas dicit naturas, unio non potest unius tantum esse, 739, t. III.
 Vocatio non necessitatem infert, 468, t. II.
 Vocatio Dei nullum cogit, necessitatem non infert, 728, tom. VII.
 Vocatio non ex merito fit, sed ex gratia, 650, t. VII.
 Vocatio. Vocati omnes sunt, sed non omnes accesserunt, 334, t. IX.
 Voluntaria sacrificia en quæ ex animi liberalitate offerantur, 696, t. V.
 Voluntas eadem Patris et Filii, 521, t. VII.
 Voluntas non naturæ terminis alligatur; sed libertate arbitrii honorata fuit, 362, t. VII.
 Voluntati predicationes nullam necessitatem inferunt, 706, t. VII.
 Voluntas et propositum bonorum radix, 475, t. VII.
 Voluntati, non operi, poenam et mercedem decernit Christus, 271, t. VII.
 Voluntas siue gratia non agit, ut nec gratia sine voluntate, 742, t. VII.
 Voluntas sufficit, et totum perfectum est, 501, t. VII.
 Voluntatis proposito probi et improbi efficiuntur, 333, 336, t. I.
 Voluntates duæ per hæc verba, non sicut ego volo, sed sicut tu, enuntiantur, alia Patris, alia Filii secundum humanitatem, 763, t. I.
 Voluntatem Dei qui facit, sexcentis impis melior, 277, I.
 Voluntatis proposita boni vel mali sumus, 268, t. II.
 Voluntate libera boni efficiuntur, 504, t. II.
 Voluntate et proposito quæ sunt ultra debitum splendidas coronas pariunt, 318. Voluntate boni vel mali sumus, 587, t. II.
 Voluntas ubique domina, 265, t. II.
 Voluntas una Patris et Filii, 36, 40, t. III.
 Voluntates duæ in Christo, 36, t. III.
 Voluntas depravata potest corrigi, 228, t. III.
 Voluntas, in voluntate hominis situm est vel bonum vel malum adire, 187, t. IV.
 Voluntatis bonæ scutum quid, 69, t. V.
 Voluntas una Patris et Filii et Spiritus Sancti, 426, t. XI.
 Voluntas nostras non prævenit Deus, ne perdat nostrum liberum arbitrium, 99, t. XII.
 Voluntates duæ in Christo, 226, t. VIII.